UBND HUYỆN TIÊN LÃNG
TRƯỜNG THCS TIÊN CƯỜNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

   Số:  49 /QĐ-THCS                                       Tiên Cường, ngày 18 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN CƯỜNG

       Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng
Bộ GDĐT ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và
trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục
mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phố
thông;

Căn cứ Kế hoạch số 20b/KH-THCS ngày 30/9/2023 của trường THCS Tiên
Cường về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024; Kế hoạch số 38a/KH-
THCS ngày 04/12/2023 về việc thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường năm học
2023-2024;

Xét đề nghị của Ban giám khảo Hội thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp
trường năm học 2023-2024 của trường THCS Tiên Cường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 11 giáo viên đạt giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường
năm học 2023-2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giáo viên có tên trong danh sách được trường THCS Tiên Cường
cấp giấy chứng nhận giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường năm học 2023-2024.

Điều 3. Các bộ phận công tác và các giáo viên có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

                                                                                                         Nguyễn Văn Hãnh

DANH SÁCH GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM GIỎI CẤP TRƯỜNG
NĂM HỌC 2023-2024

(kèm theo Quyết định số  49 /QĐ-THCS ngày 18  /12/2023)

T
T

Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Danh hiệu

1 Vũ Văn Đoàn 24/8/1990 Danh hiệu giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường

2 Phạm Thị Chiên 10/12/1981 Danh hiệu giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường

3 Nguyễn Thị Minh Hằng 27/02/1987 Danh hiệu giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường

4 Đỗ Thị Hà 09/03/1976 Danh hiệu giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường

5 Trần Ánh Nguyệt 10/10/1987 Danh hiệu giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường

6 Phạm Thị Mai 15/10/1971 Danh hiệu giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường

7 Vũ Xuân Lộc 02/08/1985 Danh hiệu giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường

8 Phạm Thị Hoài Phương 26/06/1971 Danh hiệu giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường

9 Nguyễn Thị Phương 19/03/1976 Danh hiệu giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường

10 Lê Thị Hồng Thắm 09/11/1978 Danh hiệu giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường

11 Nguyễn Thị Tuyết 29/10/1981 Danh hiệu giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường

(danh sách có 11 người)

	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN CƯỜNG

	QUYẾT ĐỊNH:

		hanhsdtc70@gmail.com
	2023-12-26T14:26:47+0700
	Location
	Protect document